

Brande Entreprenør Service ApS
Fynsvej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 19 99 23 30

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025

Carsten Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brande Entreprenør Service ApS
Fynsvej 4
7330 Brande

Telefon: 97 18 22 44
E-mail: bes@bes.dk

CVR-nr.: 19 99 23 30
Stiftet: 19. marts 1997
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Carsten Mølgaard Christensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Modervirksomhed

CMC Holding Brande ApS

Hovedtal og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	33.185	27.758	32.885	32.979	22.240
Resultat af primær drift	1.912	1.964	3.241	6.121	-1.101
Finansielle poster, netto	-804	-971	-888	-213	-164
Årets resultat	864	791	1.834	4.608	-990
Balance:					
Balancesum	30.741	14.969	24.667	26.942	20.764
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.553	393	1.148	177	800
Egenkapital	6.048	5.934	6.943	9.110	4.502
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	40	42	42	43	41
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	119,1	153,3	132,2	145,2	127,9
Soliditetsgrad	19,7	39,6	28,1	33,8	21,7
Egenkapitalforrentning	14,4	12,3	22,8	67,7	-19,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af underleverandørarbejde samt produktion af udstyr til entreprenørmaskiner m.v.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.185 t.kr. mod 27.758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 864 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	33.184.848	27.758.193
1 Personaleomkostninger	-30.697.815	-25.192.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-575.174	-600.944
Driftsresultat	1.911.859	1.964.414
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.529	24.871
Andre finansielle indtægter	8.187	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-875.958	-995.785
Resultat før skat	1.107.617	993.500
Skat af årets resultat	-243.275	-202.821
Årets resultat	864.342	790.679
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	750.000
Overføres til overført resultat	64.342	40.679
Disponeret i alt	864.342	790.679

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	2.535.369	510.063
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.086.913	1.133.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.622.282</u>	<u>1.644.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.622.282</u>	<u>1.644.050</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.873.292	4.782.818
Varer under fremstilling	3.952.342	2.949.439
Varebeholdninger i alt	<u>8.825.634</u>	<u>7.732.257</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.551.272	4.361.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	984.819	663.157
Udskudte skatteaktiver	77.300	133.000
Andre tilgodehavender	250.262	171.868
Periodeafgrænsningsposter	117.887	245.633
Tilgodehavender i alt	<u>17.981.540</u>	<u>5.574.991</u>
Likvide beholdninger	311.059	17.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.118.233</u>	<u>13.324.692</u>
Aktiver i alt	<u>30.740.515</u>	<u>14.968.742</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	4.448.152	4.383.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	750.000
Egenkapital i alt	6.048.152	5.933.810
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	1.916.986	343.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.916.986	343.227
Kortfristet del af langfristet gæld	459.106	164.905
Gæld til pengeinstitutter	9.888.799	1.413.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.201.881	2.138.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.234.017	536.757
Selskabsskat	151.983	147.306
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.592	0
Anden gæld	5.803.999	4.291.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.775.377	8.691.705
Gældsforpligtelser i alt	24.692.363	9.034.932
Passiver i alt	30.740.515	14.968.742

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	800.000	4.383.810	750.000	5.933.810
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.342	800.000	864.342
	800.000	4.448.152	800.000	6.048.152

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.725.026	23.459.729
Pensioner	1.684.307	1.357.364
Andre omkostninger til social sikring	<u>288.482</u>	<u>375.742</u>
	<u>30.697.815</u>	<u>25.192.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>42</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.610	-1.708
Andre finansielle omkostninger	<u>847.348</u>	<u>997.493</u>
	<u>875.958</u>	<u>995.785</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	10.952.024	10.954.794
Tilgang i årets løb	2.435.000	234.200
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-236.970</u>
Kostpris 30. september	<u>13.387.024</u>	<u>10.952.024</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-10.441.961	-10.208.706
Årets af-/nedskrivninger	-409.694	-407.225
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>173.970</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-10.851.655</u>	<u>-10.441.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.535.369</u>	<u>510.063</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.340.542</u>	<u>282.667</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	2.530.105	2.473.805
Tilgang i årets løb	118.406	158.900
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-102.600</u>
Kostpris 30. september	<u>2.648.511</u>	<u>2.530.105</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.396.118	-1.304.999
Årets af-/nedskrivninger	-165.480	-193.719
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>102.600</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.561.598</u>	<u>-1.396.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.086.913</u>	<u>1.133.987</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>187.500</u>	<u>241.500</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.376.092	508.132
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-459.106</u>	<u>-164.905</u>
	<u>1.916.986</u>	<u>343.227</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>389.405</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut med trækingsret på 10.000 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		8.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.551
Produktionsanlæg og maskiner		2.535
Andre anlæg m.v.		1.087

7. Eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Ejendomsselskabet Fynsvej ApS og Sydbank. Ejendomsselskabet Fynsvej ApS bankindestående udgør pr. 30. september 2025 i alt 1 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMC Holding Brande ApS, CVR-nr. 30560841, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Brande Entreprenør Holding Service ApS pr. 1. oktober 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.